
KRAFT&DELE
SVÁŘEČKA/SEŠÍVAČKA NA PLASTY

KD864

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 230 V / 0,5 A

Výkon 50 W

Výstupní proud 0 – 15 A

Teplota spony Až 400°C

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

UPOZORNĚNÍ
Před použitím tohoto nástroje si pečlivě přečtěte tento návod a dodržujte základní bezpečnostní 
pokyny, abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění osob. Pokyny si 
uschovejte pro budoucí použití.

• Udržujte svůj pracovní prostor čistý a uklizený.
◦ Špinavý pracovní prostor je náchylný k nebezpečí.

• Před zahájením práce zkontrolujte pracovní prostředí. Nepoužívejte jej v místech, kde je 
voda nebo vlhkost. Nepoužívejte jej v blízkosti hořlavých kapalin nebo plynů.

• Při přenášení nářadí netahejte za napájecí kabel a nedotýkejte se žádného zdroje tepla nebo 
oleje.

• Při práci venku používejte vhodné prodlužovací kabely, aby nedošlo k úrazu elektrickým 
proudem, tělo by nemělo být v blízkosti uzemněných předmětů, jako jsou potrubí, kamna a 
chladničky.

• Nepřibližujte děti a jiné osoby do blízkosti pracovního prostoru a kontaktních nástrojů. 
Když nástroj nepoužíváte, napájecí kabel by měl být vytažen ze zásuvky a umístěn na 
vyvýšeném místě, aby se zabránilo kontaktu s dětmi.

• K upevnění obrobku používejte železnou obruč nebo svěrák, nedržte jej rukou.
• Věnujte pozornost podmínkám používání, buďte ostražití a nepoužívejte nářadí, když jste 

unavení.
• Při práci nespěchejte, vždy udržujte svou práci vyváženou. 
• Udržujte nástroj pečlivě, aby byl zachován dobrý výkon. Podle pokynů přidejte mazivo a 

vyměňte originální díly. Dávejte pozor, aby napájecí kabel zůstal neporušený. Pokud je 
poškozen, měl by být okamžitě vyměněn. Udržujte rukojeť suchou a čistou, mimo dosah 
oleje.

• Před použitím zkontrolujte nástroj a jeho části, zda nejsou poškozené, uvolněné nebo 
nechybí.

• Zapojte napájení s vypnutým vypínačem nářadí. Při používání nebo výměně dílů odpojte 
napájení a odpojte napájecí kabel ze zásuvky.

• Použití nekvalifikovaného příslušenství může vést k nebezpečí, původní specifikace dílů 
musí být vyměněny.

• Používejte nástroj pro to co byl vyroben a nepoužívejte je nadměrně.
• Zajistit jeho normální výkon a provozní bezpečnost. Při dlouhé pracovní době používejte 

ochranné prostředky, jako jsou obličejové masky oči a klapky na uši.
• Tento produkt je dodáván s funkcí ochrany proti přehřátí, při přehřátí přestane fungovat a po

ochlazení bude fungovat.

OCHRANNÁ OPATŘENÍ
• Plastový drát svařovací pistole nepokládejte na umělé povrchy a nemiřte proti lidem a 

zvířatům.
• Nepoužívejte jej v blízkosti hořlavých nebo plynů.



• Při použití svařovací pistole na plast popř. těsně po použití se svařovacího drátu nedotýkejte.
• Plastová rukojeť svařovacího hořáku musí být suchá.

DODATEČNÉ POKYNY K BEZPEČNÉMU PROVOZU
• Vyberte zdroj napájení podle napětí používaného v nástroji.
• Při použití ve výšce vždy držte nářadí pevně.
• Nářadí nepokládejte, dokud nástroj zcela nevychladne.

FUNKCE ZAŘÍZENÍ
• Funkce 1: Svařování plastů (bez hřebíků), svařování výplně, oprava otvorů a odstranění 

mezer.
• Funkce 2: Zasazení opravnými hřebíky dokáže opravit horizontální, vertikální, dlouhé a 

krátké praskliny.
• Funkce 3: Hot Smoothing - topné plasty jsou vyhlazeny, svařeny, zdvojnásobeny v pevnosti.
• Funkce 4: Tepelné řezání - lze použít pro řezání plastových lan za tepla, ploché řezání a 

automatické těsnění.
• Funkce 5: Svařování cínu - teplo/chlad je rychlejší, účinnější a energeticky účinnější než 

běžné svářečky.

VÝBĚR HŘEBÍKŮ/SEŠÍVAČEK PRO SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ



ZABEZPEČENÍ
Toto zařízení mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dohledem nebo jsou poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumí nebezpečí. Děti si se
zařízením nesmějí hrát. Čištění a údržbu zařízení nesmí provádět děti. Pokud je napájecí kabel 
poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby 
se předešlo nebezpečí.
Plastová svařovací pistole by měla být před uskladněním zcela vychladlá.

POKYNY
• Po instalaci svařovacího kolíku, elektrifikujte a zahřívejte po dobu 5 sekund, vložte 

svařovací hřeb do opravného plastového produktu, uvolněte spínač, ochlaďte po dobu 45 
sekund a obalte svařovací kolík opravným plastem, poté vyjměte svařovací pistoli.

• Po instalaci svařovacího nože elektrifikujte a zahřívejte po dobu 15 sekund, aby se zahřály a 
vyhlazovaly plastové výrobky, které mají být opraveny. Po zahřátí a vyrovnání nechte 45 
sekund ochlazovat a poté proveďte další opravy plastů.

• Svařovací nůž je vhodný pro vysokovýkonnou plastovou svařovací pistoli DH-B100, ale ne 
pro nízkovýkonnou plastovou svařovací pistoli DH50.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Foreintrade S.A
Adresa oprávněného zástupce: Janówek, ul. Modrzewiowa 54, 05-555 Tarczyn

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU S EVROPSKÝMI STANDARDY

Název produktu: Plastová páječka (označená ochrannou známkou Kraft&Dele)
Model (obchodní označení): KD864
Údaje o produktu:
Výkon: 100W
Napětí: 230V 50Hz

Prohlášení:
Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:
1. Směrnice 2006/95/ES o nízkém napětí
2. 2011/65/EU ROHS 2 směrnice
3. Směrnice o emisích hluku 2000/14/WE
4. 2014/35/EU LVD

Podle norem:

EN60335-2-35:2002+A1:2007+A2:2011, EN 60335-1:212+A11:2, EN 12233:2008

Certifikát číslo 18ITC0813006 vydaný společností Shenzhen ITC Product Testing Co., Ltd. 
(místnost 502, patro 5, budova Fuhong, č. 3, Dayang Road, komunita Qiaotou, ulice Fuhal, okres 
Baoan, Shenzhen, Čína) ze dne 25. srpna 2018.

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: 
Ma Dong Hui, Janówek, ul. Modrzewiowa 54,
05-555 Tarczyn
Ma Dong Hui, Janówek, 30.11.2021

Vytvořeno pro


